Maria
rosa

Maria
mirra.

Alium

Aurora

Pars.I.

et tenebris obscurata: sed semper in virtutum omnium claritate succrescens tandem cum sole in sticie dulcissimo filio suo in celesti gloria mirabilis circumdata fulgoribus est coniuncta. Ideo ei claritate intuens Isa. xxviii. sui lib. c. inquit. Hic lux meridiana clara est. De hac igitur figura benedicta dici potest illud. iij. Regum. xxiij. Sicut lux aurore oriente sole manie absque nubibus rutilat. Que proba expones? Fran. de may de virginem maria in simone de conceptione eiusdem dicit. Ita aia figura resplenduit absque nubibus peccatorum. De hac etiam figura haec in officio conceptionis: quo virtus quidam religiosi: in quo canit. Beata progenies et veneranda series vni surgit ut aurora maria rego decora. Decima figura habet Ps. xvij. ubi dicit. Dies dei eructat probum. Quod exponit Bern. i. angelus virginis annunciat archangelum incarnationis filii dei qui est probum patrem. Cumque per diem figura beata rego sitque dies semper in lumine sequitur quia mater dei semper fuit in lumine gratiae: et nunquam in tenebris peccati. Ipse ergo purissima rego fuit dies illa quam nunquam habuit nocte delicti. de qua dicit Zacharie. xiiij. Erat dies una que nota est domino.

Sol. Undecima figura habet in predicto ps. xvij ubi dicit. In sole posuit tabernaculum suum. Per sole enim intelligit beata rego. quia secundum sol clarius est omnibus sideribus: et est incorruptibilis: sic beata rego in sua conceptione fuit clarius et purior omnibus creaturis: et fuit incorrupta ab omnibus peccatis. Non solus autem dicitur sol: sed clarius et pulchrior sole nostro. vñ. Sap. vij. scriptum est. Hec est speciosior sole. et Apoc. xij. dicit. Amicta sole: quia semper fuit illustrata lumine divinum gratiae. Ideo dicit in officio conceptionis. In sole posuit tabernaculum suum dominus. quia de immaculata regina omni puritate fulgida natus est Christus.

Stella. Duodecima figura haec numeri. xxiij. ubi dicitur. Dicit stella ex Jacob. Hic enim stella remota est ab omni pigritia in impressione firmi. Propter in. i. de celo et mundo. sic beatissima ab omni impressione peccati fuit aliena. Singulariter autem beata rego stelle marina comparatur: et per ipsam figuratur. vñ. canit ecclesia. Ave maris stella. Ecce enim Hieron. ad Eustochium. maria interpres maris stella. Stella eterni marina nunquam patitur occasum: sed est ab occasu distatissima. Beata autem rego in conceptione nesciuit occasum peccatorum: genitrix: sed ab omni peccatorum occasu distans fuit. Alio eterni stelle. i. sancti: alioquin prediderunt splendorum divinitate gratiae per peccatum. de quibus dicitur potest illud. Job. ij. Stelle retraxerunt splendorum suum. Hec autem stella fulgentissima nunquam fuit nec erit sine splendoribz. unde

ipa ait illud. Eccl. xxiij. Usque ad finem secundum non destinata. Ideo de ipsa virginine canit ecclesia in missa nativitas domini dicit. Stella semper rutilans. sp. clara. Ex quia clare ostendit quod non est per peccatum fuit obscura. Ratione autem quae beatavirgo perstellam figuret assignat Fran. de may. in simone de conceptione eiusdem dicere. Sicut stellla creata est sine macula: ita rego maria conceputa est sine originalis peccati plaga. Et ideo ipsa benedicta virginem laudare debemus et dicere. Stella reluciente vel sole peritura recte. Quia ordinem vide in corona nostra quam feci in latitudine predictae virginis cum multis alijs tenoris latibus: que ad propositum huius simonis et aliorum sequentiū duci possunt. Multe alie sunt figure demonstrates innocentiam matris dei: quas breuitatis causa hic praesepe. Pro protectione autem nostri simonis salutem deuote virginem benedicte dicentes illud quod ponit in officio nostro conceptionis. s. Hanc mater salvatoris: magni bellus gedeonis. rubi igne qui non viri veri templum salomonis. Spongia dei: stella maris: porta celi tu vocaris. mundi salve: secundum caput cedrus holosermis. Mare sicco calle transitis. curitur mergens pharaonis: inquit syon dinaris pulsis inde ebuselis Assueri regis secundum caput reges regis tu mori fecit laquam aman sanctis umicis. Babylonis rex in primam non abduxit te captiuum: philistei nec galyle es transfixa pugione. Sicut suum sol nitorum nunquam perdit nec decorum: primi patrum sic tu labores nulla tentis nec fetore. Tu sol occasum nesciens: lunaque semper rutilans. tu sydon lucem paries delicii nubes. pugnas. Nullus in te confidet. vnde vidit infelices: vere tibi nam deuotus es: nesciisse sit beatus. Ad te glorios clamantes: in hac valle lachrymantes: ad nuptias eternales fac venire triumphantes. Amen.

Hymnus
de concep-
tione

De eadem innocentissima conceptione
Secundo. vi.

Ecclum erant

abyssi: et ego iam concepta eram. Propter. viij. Secundum Archidiaconom in. c. nonne. x. xvij. dist. abyssus dicitur ab aqua quod est sine: et abyssus quod est genus lini candidissimi. quasi sine abysso id est sine candore. Et ideo per abyssum recte intelligi potest peccatum: quod est sine candore divinitate gratiae. immo esse censem cum magna nigredine. Quapropter homini per peccatum derupato dicitur. Trenor. iiiij. c. Denigrata est super carbones facies tua. Quia autem per abyssum

Berimo.vi. De cōceptiōe Mariæ

significet peccatum: testas David ps. xlj. dum
dicit. Abyssus abyssum inuocat. **N**d exponit
Greg. dices i. vnu peccatum ad aliud trahit.
In ista maris abysso i. in pfluiuio originalis
peccati submersi sunt omnes ab Adā pgeniti
De quibus spūaliter intelligi potest illud qđ dī
Exo. xv. Submersi sunt i mari rubro: aby-
si operuerūt eos. descendērūt in profundū qua-
si lapis. **I**stud tamē pfluiuū demergere non
potuit gliosam dei genitricē. **U**nde de eius
intemerata cōceptōe dicere possumus illud
Exo. xv. Stetit vnda fluens: cōgregati sūt
abyssi in medio mari. **I**pso quoq; beatissima
virgo potest gliari dicens illud Eccl. xliij.
Siz celi circuituī sola: et profundū abyssi penes
traui: tūn fluctib; maris abulam. **D**icere erā
potest yba thematis nři. **N**econdū erāt abyssi. s.
pctōz: et ego iā accepta erā. s. in mēte diuinā.
Sapientia em̄ architeector volens p̄clarū aliqd
atq; admirabile palaciū p̄struere: diu p̄pus i
mēte sua p̄cōcipit illud atq; ipm erigat et ad
esse p̄ducat. **D**eus ḡ qui ouim artifer: oia p.
spicies. vt dī. **S**ap. i. volēs filio suo templū
rogenēū fabricare: atq; domū sibi dignā con-
struere: p̄pus i. ab eterno p̄ordinauit illā p̄ser-
uare a submersiōe originalis pcti. ne si in il-
lo inficeret: maiestatis ue incōgrua habitato
redderet. **S**i em̄ p̄seruauit corp⁹ eiusdē ygi-
nis ab oī corrñptiōe: vt dictū est b̄mone p̄ce-
dēti. multo magis p̄seruauit eius aiam. que
excellētius dī tēplū dei qđ corp⁹. vñ Amb. in
p̄mo libro de yginib; ait. **N**a si corp⁹ yginis
dei templū est: anim⁹ eius quid est: quasi di-
cat: multo dign⁹ templū. **A**d p̄dicta aut̄ fa-
cit illud qđ inq̄t seraphic⁹ cardinalis beat⁹
Bonaventura. in p̄mo s̄niaz. dis. i. dices. **O**mnia
que nūc sunt et quecūq; fuerūt a deo produ-
cta et p̄ducēt vsq; in finem mūdi fuerūt ab
eterno in deo b̄m causatiuā potētia: et b̄m sūt
tudinis p̄ntia. que tamē habent ex tempore
actualē existētia. **E**t ideo hoc respectu dei ge-
nitrix dici potest tūc cōcepta: et p̄ consequēs
ab originali vicio liberata. **Q**uia vt ait Aug.
xliij. de ciui. dei. c. xj homo pctō suo nō potu-
it diuinū perturbare cōsiliū: quo ordinatū fu-
erat ab eterno beatā yginē sine macula cōci-
pi debere. **D**ecur⁹ sanctissima cōceptiōe tres
consideratiōes faciem⁹.